- la myjer,

(19 Fog s, PL L 2. By, g bu ed. Schfs; oty dusertan lus o, Ng.
Hal, ¥ las demds.

(11} wmummis solutis erogatizque, Hal. Bk

(12) Los sz, Pl 1 2. By, &L, los wejores mms. de Russ, y los an-
tiguos de Cont., ¥ las ed. Nbg. Sehf.; interrumpero, Hal, i log demds.

(18) Los mms, PL L 2. Bg. G, y lag edi Nby. Sclif. Cont. 62.;
ambod ox después de polam g después de otiam, los onidten Hal. Russ.
Cont, 66, y los denis.
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PP. I11. Kal. Februar. ARIANO et Parpo (1)
Conss. [243.]

13, Impp. DIOCLETIANUS ef MAXIMIANUS 4.4
RUFINAE.—Si guidem ante donationem possessio-
nig in te inre, nt dicis, a marito collatam praedium
ab eodem credifori obligatum fuerit, alienationem
eing salvo iure debiti (st tamen iuris ratio actio-
nem eiug (2) non excludit) factam cgse, non du-
bium est. Quodsi donatione iure celebrata eo, quod
vel ante nuptias facta est, vel In iisdem castbus,
in gquibus etiam constante matrimonio donatio pro-
cedere potest, obligatio insecuta est, factum mari-
ti, quem diem snum obilsse memorasti, iuri tuo
officere non pogse, certuin est.

PP, X11. Kal. Tul. Maxmo 1T, et AQUILINO

Conss. [286.] :

14, Hdem AA. OCTAVIANAE.—Ex verbis, guae
in postremis iudicils inseruntur, licet ad fideicom-
miggum vel legatum wutilia gunt (3), non (4)
omnimodo (B) legati vel fideicommisgsi persecutio
datur, sed ita demnm, si relinguendi studio huius-
modi verba fuerint afiscripta,. nde te voluntatis,
non furis gunaestionem in preces tuas contulisse
palam est. Quum igitur lecto testamento animad-
vertimus, maritwm tnum ex praccedente donatio-
ne dominium tibi conservasse (6 ), securitatigue
tuae ad obtinendam proprietatem cavisse, indito-
rum verhorum conceptio non fideicommissum re-
lictum ostendit, sed ex Senatusconsulti aucteri-
tate liboralitatem mariti tui, cul custodiendae
etiam moriens prospexerit, quatenus firmare po-
tuit dominium, mortis tempore tibi esse addi-
ctam (7).

PP. II1. (8) Non. Octob. ipsis (9) AA. Conss.
[287--290.)

15. Fidem AA. TusTINAE {10) ef alids.— S1 non
verum contractum pater vester gessit, sed sub
gpecie venditionis donationem possessionis in ma-
trem vestram contulit, nec ex bonis, guae in per-
sona patris vestri permansisse videbantur, ob pri-
mipilum indemmtati fiscali satisfieri potuit, licet
in eadem donandi voluntate perseveravit (11), ex
eadem tamen {12% posgessione ad supplendam pe-
¢uniam, quae ex bonis ab eo relictis colligi negqui-
vit(18), conferendum est. Quodsi liberalitatis teno-
rem mutata voluntate pater tuus interrupit, in
hereditate eius flominium resedisse (14}, nulla du-
bitatio est (15).